АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
__________________________________________________________________

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  29 января  2024 года                                                                                 № 6-р

Об ответственном должностном лице администрации Манойлинского

сельского поселения за обеспечение безопасности людей на водных

объектах Манойлинского сельского поселения

     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», а также в целях предотвращения несчастных

случаев на водных объектах на территории Манойлинского сельского

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области:

 1. Назначить бухгалтера администрации Манойлинского сельского

поселения Князеву Светлану Юрьевну, ответственным за обеспечение

безопасности людей на водных объектах.

 2.Контроль за исполнением настоящим распоряжением оставляю за

собой.

 3.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Манойлинского

сельского поселения                                                                             А.Н. Львов

С распоряжением ознакомлена:

____________ С.Ю. Князева